 1
(1/2 英寸、 2 英寸 )
精　　度：　　　± 0.5%
测量量程 / 设定范围 / 耐过负荷
环境温度
正常工作范围
硅油 -25°C ~ 60°C
丙二醇 -10°C ~ 60°C

智能压力变送器
过程连接： 法兰型
型号构成： 基本型号 - 选择 - 选项 1- 选项 2
基本型号 选择 选项 1 选项 2
型号选择
- - -
产品说明 标准压力变送器：
带 SFC 通信功能的法兰型
TDPTG71
F
标准压力变送器：
带 SFC/HART 通信功能的法兰型
TDPTG72
F
-
防护类型 防水和防尘： IEC IP67
电气连接：1/2 NPT
N
FM 防爆
电气连接：1/2 NPT
D
FM 本质安全
电气连接： 1/2 NPT
E
NEPSI 防爆
电气连接：1/2 NPT
L
测量量程 2.0~100 kPa (0.021~1.019 kgf/cm2) 3
40~400 kPa (0.408~4.07 kgf/cm2) 4
0.2~2 MPa (2.04~20.3 kgf/cm2) 5
1~10 MPa (10.20~101.9 kgf/cm2) 6
材料
膜片 /其它的接液部 /封入液
SUS316L/SUS316L/ 硅胶油 C1
SUS316L/SUS316L/ 丙二醇 CB
法兰
标准 / 额定值
JIS10K A
JIS30K D
法兰直径
2 英寸 /50 mm 3
1/2 英寸 /15 mm 7
法兰材质 SUS304 S
凸法兰长度 无 X
选项 1 -
无选择 X
SFC 通信 DE 输出 ( 仅用于型号 PTG72) 8
内置数字表头 M
防腐涂层 B
接液部分表面处理
禁油处理 G
禁水和禁油处理 H
选项 2 -
无选择 X
非 SI 单位 F
电气连接：M20 × 1.5 适配器 T
� 010-66700899
Fax  010-68163448
E-mail: zxaf@zxaf.com
http: www.zxaf.com
 3
[mm]
注 ) 1. 参见表 1。
2. 关于法兰尺寸请参见后一页。
3. 关于法兰尺寸请参见后一页。
4. 请不要松开。 松开法兰可能会导致封入液泄漏。
外形尺寸
� 010-66700899
Fax  010-68163448
E-mail: zxaf@zxaf.com
http: www.zxaf.com
 4
JIS 10K - 15 mm / 25 mm JIS 10K - 50 mm